令和４年４月７日
　保護者　様
                                                          延岡市立南方小学校
[bookmark: _GoBack]                                                          　　　　転任者一同

転　任　者　の　ご　紹　介

　陽春の候　保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度の教職員の定期異動により、下記の１２名の職員が令和４年４月１日付けで本校に着任しました。
　南方小学校の児童のよりよき成長のためにやる気をもって赴任しております。何卒、これまでと変わらぬご協力とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　○　教　　頭　　　　　神井　英樹　　　延岡市立緑ヶ丘小学校

　　　○　教　　諭　　　　　難波江　利幸　　延岡市立一ヶ岡小学校

　　　○　教　　諭　　　　　森　美千代　　　延岡市立南小学校

　　　○  教　　諭  　　　　磯野　楓　　　　都城市立祝吉小学校

　　　○　教　　諭  　　　　荒木　祐子　　　新規採用

○　教　　諭　　　　　甲斐　万柚子　　新規採用

　　　○　教　　諭　　　　　安藤　誠真　　　新規採用

○　非常勤講師　　　　神田　真菜　　　尚学館小学校

○　市技術員　　　　　高浜　喜章　　　延岡市清掃工場

○　技師　　　　　　　瀨田　昌子　　　延岡市立東小学校

○　市事務　　　　　　遠藤　真弥　　　延岡市立岡富小学校

○　特別支援教育　　　渡邊　史朗　　　延岡市立西小学校
支援員